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DANET, Glütensiz Ürünleriyle Çölyak Farkındalığını Sofraya Taşıyor 

Et ve et ürünleri sektörünün köklü markası DANET, 9 Mayıs Dünya Çölyak Günü’nde 
glütensiz ürün serisiyle sofralara çeşitlilik ve güven getiriyor. Çölyak hastaları ve 

glütensiz beslenen bireyler için özenle geliştirilen DANET ürünleri, Afyon’un 
geleneksel lezzetlerini özgün tatlardan ödün vermeden sunuyor. 

9 Mayıs 2025, İstanbul;  

1975 yılından bu yana Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanında sofralara kaliteli et ürünleri 
sunan DANET, Dünya Çölyak Günü’nü glütensiz ürünlerin toplumda daha fazla fark edilmesi 
ve erişilebilirliğinin artması gerekliliğine dikkat çekerek karşılıyor. 

Coğrafi işaretli glütensiz Afyon Sucuğu, DANET’in bu alandaki öncü yaklaşımını temsil 
ediyor. Üstelik yalnızca dana sucuk çeşitleri değil; glütensiz kavurma ve füme kaburga 
ürünleriyle de DANET, çölyakla yaşayan bireyler için güvenli ve lezzetli alternatifler sunuyor. 

Türkiye’de tanı konulmamış binlerce çölyak hastası var 

Sağlık Bakanlığı’nın verilerine göre Türkiye’de çölyak hastalığına sahip birey sayısı 750 bine 
yaklaşırken, bu kişilerin sadece yüzde 10'una tanı konulmuş durumda. 2022 yılı sonu 
itibarıyla resmi olarak tanı alan hasta sayısı 154 bini geçerken, geri kalan yüzbinlerce kişi 
hastalığının farkında bile değil. Glütensiz ürünlerin yaygınlaşması, güvenli ve erişilebilir hale 
getirilmesi, sadece bireysel ihtiyaçlara değil, bu konuda toplumsal farkındalığın artmasına da 
katkı sağlıyor. 

“Sofrada güveni önceliklendiriyoruz” 

DANET Kurumsal Gelişim, İletişim ve Stratejik Planlama Direktörü Gülnur Uluğ, konuyla ilgili 

şunları söyledi: “Çölyakla yaşayan bireylerin hayatını kolaylaştıracak ürünleri sunmak, bizim 

için sadece bir ürün geliştirme konusu değil; aynı zamanda geleneksel lezzetleri herkesin 
sofraya gönül rahatlığıyla koyabilmesini sağlamak anlamına geliyor. Ürün portföyümüzü her 
yıl geliştiriyor, glütensiz alternatiflerin daha fazla kişiye ulaşması için çalışıyoruz.” 

Farkındalık ilk adım 

Çölyak, genetik temelli bir beslenme hassasiyetidir. Buğday, arpa, çavdar gibi tahıllarda 
bulunan glüten proteiniyle tetiklenen bu durum, ancak glütensiz ürünlerin kalıcı bir tercih 

haline gelmesiyle kontrol altına alınabiliyor. DANET, üretimden dağıtıma kadar tüm süreçleri 

denetleyerek bu ihtiyaca yanıt veren güvenilir ürünler sunmayı sürdürüyor.  

DANET ürünleri hakkında daha fazla bilgi için www.danet.com.tr  

Sipariş vermek için: https://online.danet.com.tr 

#DANET #EtveEtÜrünleri #DunyaColyakGünü #GlütensizLezzetler #EtŞarküteri 

DANET Sosyal Medya Hesapları: 
www.facebook.com/DanetLezzeti 
www.instagram.com/danetlezzeti  
https://twitter.com/danetlezzeti    
https://www.youtube.com/@danetlezzeti 
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1975 yılında Afyonkarahisar’da hayata geçen ve kuruluşundan bu yana sofraları sağlıklı, lezzetli, kaliteli et ve et ürünleri ile 

buluşturan DANET, uzmanlaştığı hayvan seçiminden et ürünleri üretimi, dağıtımı ve perakende satışına uzanan değer zincirinde 

tüm süreçleri titizlikle denetliyor. DANET’in üretimdeki temel et ihtiyacını sağladığı Afyonkarahisar’daki seçilmiş besi çiftliklerinde 

yetiştirilen ve Türkiye’nin en iyi büyükbaş hayvan cinsi olarak kabul edilen büyükbaş hayvanlar, veteriner hekim kontrolünde ve 

İslami usullere uygun olarak kesiliyor. Önde gelen perakende markalarının yanı sıra, firmanın kendi markasıyla oluşturduğu 

kasap ve şarküteri mağazalarında tüketicilerle buluşan DANET ürünleri, Afyonkarahisar’da 10 bin metrekare alana yayılan 

üretim tesislerinde helal sertifikalı olarak, en yüksek gıda güvenliği ve hijyen standartlarında üretiliyor. Büyüme performansını 

kurumsallaşma ivmesiyle pekiştiren DANET, Türkiye pazarındaki güçlü konumunun yanı sıra 20’ye yakın ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyor. Helal sertifikalı üretim yapan DANET’in ürün portföyünde, 2020 yılında Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) ile imzalanan protokol çerçevesinde coğrafi işaretli olarak tescillenen ve Afyon Sucuğu ve Afyon Pastırması’nın yanı 

sıra, farklı kırmızı ve beyaz et ürünleri yer alıyor. 80’nin üzerinde lezzet seçeneğiyle tüketicilere, taze et ürünlerinin yanı sıra 

sucuk, pastırma, kavurma, jambon, sosis, salam ve füme ürünleriyle, hindi ve piliç ürün seçenekleri de sunan DANET, eve teslim 

kurban satışı da gerçekleştiriyor. Coğrafi tescilli DANET Afyon Sucuğu Güvenilir Ürün Platformu Feed the Future Ödüllerinde, 

Coğrafi İşaretli Ürünler kategorisinde Birincilik Ödülü’ne layık görülen DANET, 400’ü aşkın kişiye istihdam sağlıyor.  

www.danet.com.tr 


